
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor životního prostředí 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 
 

  
 Zahradní a parková spol. s r.o. 

Ke Kostelu 4/5 
353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 25205978 

 

   
 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 
 OZP/17/1731/VB  Ing. Burdová/354 922 164 3. 5. 2017  

 

V
ěc: Objednávka „Oprava pískových komunikací – Sady Václava Skalníka, park u sv. Jana Nepomuckého, 

Mariánské Lázně“ 
 
Objednatel: 

M
ěsto Mariánské Lázně 

Zastoupené vedoucím odboru ŽP – Ing. Pavlem Nečasem 
Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová, Ing. Věra Burdová 
IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061 
Adresa: Město Mariánské lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
e-mail: zora.rakosova@marianskelazne.cz, pavel.necas@marianskelazne.cz 
tel: 354 922 120 

 Zhotovitel:  
Zahradní a parková spol. s r.o. 
Adresa: Ke Kostelu 4/5, 353 01 Mariánské Lázně  
IČ: 25205978 
 
 Na základě Vaší nabídky ze dne 3. 5. 2017 objednáváme tímto u Vás předmětnou službu, tj. opravu 
pískových komunikací – Sady Václava Skalníka, park u sv. Jana Nepomuckého v Mariánských Lázních dle 
specifikace, podmínek a rozsahu uvedeného v zadávacích podkladech výzvy k podání nabídek předmětné služby. 
Další ustanovení: 
V důsledku eroze došlo postupným vymýváním k  úbytku vrchního krytu a je potřeba jej doplnit.  
V rámci oprav bude doplněn vrchní jílovito-písčitý kryt při zachování stávajícího sklonu (resp. sklon původního 
řešení, před úbytkem materiálu – t.j. mírný středový „bombírung“ se sklonem 2% k okrajům komunikace), včetně 
řádného postupného hutnění po vrstvách.   Přesná a úplná specifikace zakázky je obsažená v příloze č. 1 – textová 
část. V případě poškození okolních ploch veřejné zeleně (např. těžší mechanizací) je na zhotoviteli tyto plochy 
navrátit do původního stavu.  
 Celková cena za realizaci zakázky činí   Kč vč. DPH, je konečná a zahrnuje veškeré náklady nutné 
k realizaci zakázky. Termín ukončení realizace zakázky je závazný, a je stanovený nejdéle do 15. 6. 2017.  

  
 

 
 ………………………………................ 

       Ing. Pavel Nečas 
       vedoucí odboru životního prostředí 
 

 
 Žádáme o elektronické potvrzení objednávky. 


